A
S
S
A
IN
IS
S
E

E
M
E
N
T
E
U
 /
E
P
33FITT BUILDING
assainissement eu / ep
TUBES ASSAINISSEMENT CR8 À JOINT
RACCORDS ASSAINISSEMENT À JOINT
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SACOM15110G 16 6,96
125 SACOM15125G 20 10,53
160 SACOM15160G 10 15,39
200 SACOM15200G - 32,39
250 SACOM15250G - 100,97
315 SACOM15315G - 162,62
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SACOM45110G 16 5,15
125 SACOM45125G 12 6,64
160 SACOM45160G 8 12,81
200 SACOM45200G - 24,22
250 SACOM45250G - 55,89
315 SACOM45315G - 123,49
400 SACOM45400G - 234,83
Ø NOMINAL
MM
Ø INTÉRIEUR
MM

BARRES DE 3 ML AVEC BAGUE D’ÉTANCHÉITÉ INTÉGRÉE EN 13476-2 CR8
Bague d’étanchéité sertie
N° 69-01-RA-06SDR 41NF 442
Tubes en PVC CR8 à parois structurées avec couches interne et externe à surfaces lisses. Rapport qualité prix
imbattable face au béton, à la fonte, au polypropylène, au grès ou au PRV. Les tubes CR8 sont destinés à la
réalisation de réseaux d’assainissement gravitaire. Ils sont essentiellement utilisés pour les eaux usées et les eaux
pluviales. Les tubes CR8 sont généralement enterrés.
CARACTÉRISTIQUES
tarifs sur demande
00 377 93 101 122
Appel non surtaxé*
*Des coûts supplémentaires peuvent s’appliquer en fonction des opérateurs
Les raccords assainissement porteurs de la norme NF 442
sont indiqués sur le tarif par le symbole
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SACOM30110G 16 6,96
125 SACOM30125G 10 11,71
160 SACOM30160G 8 16,75
200 SACOM30200G - 33,61
250 SACOM30250G - 70,58
315 SACOM30315G - 162,73
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SACOF45110G - 7,45
200 SACOF45200G - 47,69
250 SACOF45250G - 92,89
315 SACOF45315G - 147,96
Coude 45° FF
Coude 30° MFA
S
S
A
IN
IS
S
E
M
E
N
T
E
U
 /
E
P
34 FITT BUILDING
assainissement eu / ep
SDR 41
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SABOU110G 20 3,21
125 SABOU125G 20 3,63
160 SABOU160G 20 6,01
200 SABOU200G 20 11,12
250 SABOU250G - 31,48
315 SABOU315G - 64,29
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
125/110 SARED1211G 20 6,64
160/110 SARED1611G 20 10,12
160/125 SARED1612G 20 9,95
200/125 SARED2012G - 15,55
200/160 SARED2016G 10 16,08
250/200 SARED2520G - 29,38
315/250 SARED3125G - 124,92
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SACLM45110G 10 11,69
125 SACLM45125G 5 18,30
160 SACLM45160G 3 29,45
200 SACLM45200G - 66,23
250 SACLM45250G - 136,62
315 SACLM45315G - 287,13
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SACLF45110G - 16,34
160 SACLF45160G - 42,32
200 SACLF45200G - 74,85
250 SACLF45250G - 220,87
315 SACLF45315G - 366,14
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SACLM87110G 10 9,45
160 SACLM87160G 4 27,52
200 SACLM87200G - 52,38
250 SACLM87250G - 121,44
315 SACLM87315G - 280,40
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SACLF87110G 18 12,70
125 SACLF87125G - 16,60
200 SACLF87200G - 57,66
250 SACLF87250G - 190,97
315 SACLF87315G - 307,49
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SAMAN110G 20 5,81
125 SAMAN125G 20 7,06
160 SAMAN160G 10 12,45
200 SAMAN200G - 23,26
250 SAMAN250G - 61,12
315 SAMAN315G - 96,90
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SACOU110G 28 5,86
125 SACOU125G 20 7,08
160 SACOU160G - 12,45
200 SACOU200G - 22,90
250 SACOU250G - 61,12
315 SACOU315G - 96,86
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SACOM87110G 16 6,65
125 SACOM87125G 10 8,95
160 SACOM87160G 5 16,72
200 SACOM87200G - 30,74
250 SACOM87250G - 88,58
315 SACOM87315G - 155,59
400 SACOM87400G - 303,93
Ø RÉFÉRENCE CART. €URO/H.T.
110 SACOF87110G 30 9,98
125 SACOF87125G 10 12,11
160 SACOF87160G 12 22,95
250 SACOF87250G - 113,52
315 SACOF87315G - 241,03
Coude 87° MF
Culotte 45° MF
Culotte 87° MF
Manchon FF